UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC-ĐÀO TẠO 	             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:  1617  /GDĐT		                      Bình Chánh, ngày 25 tháng 12 năm 2015
 (
V/v triển khai tài liệu “Hướng dẫn thực hiện bài tập thể dục buổi sáng, giữa giờ và bài võ cổ truyền Việt Nam dành cho học sinh”
)

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học ,THCS

Thư hiện công văn số 4073/GDĐT-VP  ngày 21/12/2015 của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh về việc triển khai tài liệu “Hướng dẫn thực hiện bài tập thể dục buổi sáng, giữa giờ và bài võ cổ truyền Việt Nam dành cho học sinh”
        Nội dung sách gồm 3 phần:
Phần một:  Một số điều cần biết
Phần hai: Nội dung các bài tập thể dục buổi sáng, thể dục giữa giờ và 36 động tác võ cổ truyền Việt Nam
Phần phụ lục: Bài tập thể dục tại chỗ chống mệt mỏi và một số trò chơi vận động
Để đảm bảo yêu cầu tăng cường thói quen tập thể dục hàng ngày, nâng cao sức khoẻ và chống  mệt  mỏi cho học sinh ở mỗi buổi học, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị:
· Các trường Tiểu học, THCS
 Phổ biến rộng rãi đến cán bộ quản lí, giáo viên và học sinh quyển sách nói trên để đăng kí mua. Giáo viên dạy Thể dục phải được trang bị đủ sách để giảng dạy.
· Chỉ đạo Hiệu trưởng các trường Tiểu học, THCS trang bị bổ sung vào thư viện trường học từ 05- 07 quyển/ mỗi bậc học/trường (Phòng Giáo dục và Đào tạo sẽ tập hợp số lượng từ các trường và đăng ký về Sở Giáo dục và Đào tạo).
· Giá bìa: 17.000 đ/quyển
Nơi nhận đăng kí:
Bà: Nguyễn Thị Ngọc Loan (chuyên viên phòng GD&ĐT), ĐT: 0975772142, email: minhloan0309@yahoo.com.vn
Hạn đăng kí: trước ngày 14 tháng 01 năm 2016
     Đây là tài liệu cần phải có để phục vụ cho việc giảng dạy và học tập trong nhà trường, phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Lãnh đạo các đơn vị căn cứ vào điều kiện thực tế của trường để chỉ đạo thực hiện sao cho hiệu quả./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VP,
	Trưởng Phòng

(Đã ký )

Nguyễn Trí Dũng

·

								Mẫu đăng ký
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
 TRƯỜNG………………………

ĐĂNG KÝ MUA TÀI LIỆU
“Hướng dẫn thực hiện bài thể dục buổi sáng, giữa giờ và võ cổ truyền Việt Nam dành cho học sinh”, năm học 2015-2016
	STT
	Trường
	Số học sinh
	Số tài liệu đăng ký
	Ghi chú

	1

	2

	3

	…..

							….. , ngày      tháng      năm 2015
Người lập biểu							Hiệu trưởng
									(Ký, đóng dấu)
· Tên người liên hệ:
· Số điện thoại: